



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022

№ 308

*О внесении изменений в постановление администрации области от 11.06.2014 № 597*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и Законом Владимирской области от 27.10.2005 № 152-ОЗ «О структуре администрации Владимирской области (высшего исполнительного органа государственной власти Владимирской области)» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление администрации области от 11.06.2014 № 597 «О проведении ежегодного областного конкурса журналистов и руководителей средств массовой информации «Ответственность. Позиция. Признание»» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Департаменту региональной политики Владимирской области» заменить словами «Комитету общественных связей и СМИ администрации Владимирской области».

1.2. В пункте 7 слова «стратегического развития» заменить словами «внутренней политики».

1.3. В пункте 5.4 раздела 5 приложения № 1 слова «Департамент региональной политики Владимирской области» заменить словами «Комитет общественных связей и СМИ администрации Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.А.Авдеев